
Dohoda o provedení práce 
 

uzavřená podle § 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 

 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

č. j. VS-89052-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

vrchní rada plk. Ing. František Vlach, MBA, LL.M., Ing-Paed IGIP, ředitel Akademie VS ČR 

se sídlem:  Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 00212423  

DIČ: Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zákona 

č. 235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH. 

(dále jako zaměstnavatel) 

 

a 

 

Mgr. Marcela Janotová, nar. xxxxxx 

bytem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxx 

(dále jako zaměstnanec) 

 

(Zaměstnavatel a zaměstnanec dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 

jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

                                   dohodu o provedení práce 
(dále jen „dohoda“) 

 

 

1) Předmětem dohody je provedení šesti běhů přednášek pro zaměstnance Vězeňské služby 

České republiky v prostorách Akademii Vězeňské služby, se sídlem Máchova 200, Stráž 

pod Ralskem. Přednášky budou realizovány v termínech určených zaměstnavatelem 

v měsíci září až listopad 2019. Každý běh přednášek se bude skládat ze 16 hodin a bude 

zaměřen na tyto oblasti:  

 

 

a) Úvod do problematiky seniora jako uživatele sociálních služeb (akreditace u 

MPSV pod č. 2016/0075-PC/VP) v rozsahu 8 hodin  

 

Program: Úvod a vstup do tématu; O stárnutí a stáří; Životní změny ve stáří; 

Systém péče o seniory v ČR; Komunikace se seniory; Individuální plánování 

sociální služby se seniorem. 

 



b) Úvod do problematiky konfliktní situace a agresivní klient (Akreditace u MPSV 

pod č. A2018/0095-SP/PC/VP) v rozsahu 8 hodin 

 

Program: Úvod a vstup do tématu; Konflikt jako přirozená součást života; Řešení 

konfliktů; Agrese a agresivní projevy; Komunikace v konfliktních situacích.  

 

c) Zaměstnanec provede osobně přednášky, specifikované pod bodem 1 této dohody, tedy 6 

běhů po 16 hodinách. Celkem tedy přednášky v rozsahu 96 hodin.  

 

d) Za provedení přednášek v celkovém rozsahu 96 hodin náleží zaměstnanci odměna 

v celkové výši 108.000,- Kč, (slovy: stoosmtisíc korun českých). Odměna je splatná do 1 

měsíce po provedení všech přednášek. Z odměny provede zaměstnavatel srážky podle 

příslušných právních předpisů. 

 

e) Jakékoliv změny či doplňky této dohody je možné činit jen po vzájemné dohodě 

smluvních stran. 

 

f) Tato dohoda může být ukončena písemnou výpovědí bez uvedení důvodu doručenou 

druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 15 dní a počíná běžet dnem doručení druhé 

smluvní straně. 

 

g) Tato dohoda může být zaměstnavatelem zrušena, pokud nebude práce provedena 

v dohodnutém termínu nebo bude vykazovat podstatné vady či nedostatky. Oznámení o 

zrušení dohody musí být písemné a musí být doručeno zaměstnanci. Dohoda je zrušena 

dnem doručení. 

 

h) Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. § 75 a § 77 zák. č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

i) Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

j) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

 

k) Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsahu této dohody porozuměly a že tato byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují svoje 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ve Stráži pod Ralskem dne ………………………….                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….      

zaměstnavatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….      

zaměstnanec                                                                 

                     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


